粤环会〔2007〕51号

关于召开部分市环境法制工作座谈会
暨全省环境执法案例分析会的通知

各地级以上市环保局：

经研究，定于2007年12月20-21日在三水市召开部分市环境法制工作座谈会暨全省环境执法案例分析会。现将会议有关事项通知如下：
一、部分市环境法制工作座谈会

交流环境法制工作经验和做法，分析探讨当前环境法制工作有关问题，提出今后环境法制工作对策和建议。广州、深圳、珠海、汕头、佛山、韶关、梅州、惠州、东莞、江门、湛江、云浮市环保局分管领导参加，各地级以上市环保局法制机构主要负责人列席。

时间：12月20日

二、全省环境执法案例分析会

分析环境执法典型案例，研讨环境行政复议与应诉工作。各地级以上市环保局法制机构主要负责人参加。请广州、深圳、东莞市各介绍一个执法典型案例。

时间：12月20日下午～21日上午。

三、其他事项

（一）会议地点：千叶度假酒店（地址：佛山市三水区森林公园内；酒店总机：0757-87838888）

（二）会议报到时间：12月19日下午，报到地点：酒店大堂。

（三）会议费用自理。
（四）请于12月12日前将《会议回执》传真至我局政策法规处。

附件：1．会议回执

2．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章
二○○七年十二月四日
联系人及电话：方平波，020-87531656，13544597826

邹  宇，020-87531827

传真：020-87531752
附件一

会议回执

	姓  名
	性别
	工作单位
	职务
	手机
	备注

	司机

联系人及电话：方平波  020-87531656，13544597826

邹  宇  020-87531827

传  真：020-87531752

注：到三水收费站先不下高速，往肇庆方面找西南出口。
附件二

●

千叶大

道出口

千叶度假酒店

(森林公园正门入)

荷花世界

云

东

海

大

道

●

★

千叶大道

南丰大道

三水中学

●

●

三水森林公园

西南

出口

三水高速

出口

●

●广三高速公路

往肇庆方向

往广州方向

交通示意图

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 3 —